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Syntymäpäivän vietolla on pitkä historia. 
ANTIIKIN ROOMASSA juhlittiin kesteillä, 

lahjoilla ja rukouksilla perheen, ystävien ja 
jopa yhteistyökumppaneiden puolesta.

SYNTYMÄPÄIVÄKAKKUJEN 

perinne juontaa juurensa 
antiikin Kreikkaan, jossa 

kuunsirpin muotoisia kakkuja 
uhrattiin Artemis-jumalalle.

Siinä missä länsimaissa ensimmäistä  
syntymäpäivää vietetään yhden vuoden  
ikäisenä, KIINASSA vastasyntynyt on jo  

yksivuotias. Ensimmäisenä  
syntymäpäivänä täytät siis jo kaksi vuotta!

PUOLASSA nimipäivät voivat olla jopa 
tärkeämpiä kuin syntymäpäivät.  

Jokainen kalenteripäivä on yhdistetty 
nimiin – joten saatat päästä juhlimaan 

kahdesti!

VAUVAN ENNUSTUS MALTALLA
Maltalainen perinne nimeltä ”Quċċija” 

järjestetään lapsen ensimmäisenä 
syntymäpäivänä: lattialle asetetaan 
useita esineitä ja lasta rohkaistaan 

ryömimään niiden luo ja valitsemaan 
yksi. Esineet symboloivat eri ammatteja, 
ja uskotaan, että lapsen valitsema esine 

ennustaa hänen tulevaa ammattiaan.

TANSKASSA syntymäpäivät 
voivat alkaa taianomaisella 

yllätyksellä! Kun 
syntymäpäiväsankari vielä 

nukkuu, perhe hiipii hiljaa huoneeseen ja 
täyttää sen lahjoilla, jotta lapsi herää 

ilahduttavaan syntymäpäiväyllätykseen.

Nenän voiteleminen on suosittu  
perinne KANADAN itäosissa.  

Syntymäpäiväsankarin nenä voidellaan 
voilla, jotta siitä tulisi liian liukas huonolle 
onnelle. Huono uutinen on se, että mitä 
vanhemmaksi tulet, sitä enemmän voita 

käytetään!
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BRASILIASSA syntymäpäivälaulun 
’Parabéns pra você’ jälkeen on tapana 

lisätä muutama ylimääräinen huudahdus  
(É pique! … É hora! … Rátim-bum!) 

ja lopuksi kaikki huutavat  
syntymäpäivälapsen nimeä niin monta 

kertaa kuin hän täyttää vuosia!
 

MAAILMAN TUNNETUIN LAULU!
”Paljon onnea vaan”-laulu  

kirjoitettiin alun perin vuonna  
1893 nimellä ”Good Morning to 
All” (Huomenta kaikille) kahden 

amerikkalaisen sisaruksen, Mildred ja 
Patty Hillin, toimesta. Vaikka sävel säilyi 

samana, sanat muutettiin muotoon  
”paljon onnea vaan”.

SAKSASSA tuo huonoa onnea toivottaa 
”Alles Gute zum Geburtstag!” ennen 

varsinaista syntymäpäivää. Joten jos juhlit 
syntymäpäivääsi Saksassa, älä odota 

onnitteluja ennen kuin kello lyö keskiyön 
ja syntymäpäiväsi virallisesti alkaa.

MEKSIKOSSA mikään 
syntymäpäiväjuhla ei ole 

täydellinen ilman piñataa! 
Lapset laitetaan silmät 

sidottuina vuorotellen lyömään 
piñataa kepillä, kunnes se hajoaa ja herkut 

leviävät kaikkien jaettavaksi.

ITALIASSA on tapana avata 
syntymäpäivälahja heti sen saadessaan 
lahjan antajan läsnä ollessa. Saatetaan 

pitää epäkohteliaana, jos lahja laitetaan 
sivuun ja avataan vasta myöhemmin!

Koningsdag (kuninkaan päivä) 
tai Koninginnedag (kuningattaren 
päivä) on kansallinen juhlapäivä 

ALANKOMAISSA, ja se on 
hallitsevan monarkin syntymäpäivän 

juhla kaikille. Päivän perinteisiin kuuluu 
pukeutua oranssiin.

Maissa kuten ITALIA, SERBIA, 
ESPANJA JA UNKARI on tavallista, että 

syntymäpäiväsankarin korvalehteä 
nykäistään hellästi kerran jokaista ikävuotta 

kohden. Jos se kuulostaa kivuliaalta, 
odotapa että luet seuraavan perinteen!

IRLANNISSA on perinteistä 
antaa onnekkaalle lapselle 

syntymäpäivän pompautuksia! 
Lasta pidetään käsistä ja 

jaloista ja nostetaan ilmaan ylös ja alas 
niin monta kertaa kuin hänen ikänsä. 

Vilkkaammissa syntymäpäiväjuhlissa tämä 
voi olla melko kivulias kokemus!

LIETTUASSA on samankaltainen  
perinne, jossa ystävät ja perhe nostavat 

syntymäpäivälapsen tuolissa ilmaan niin 
monta kertaa kuin hänen ikänsä osoittaa – 

samalla iloiten ja kannustaen!

JAPANISSA lahjat kääritään perinteisesti  
kauniiseen paperiin tai kankaaseen 

syntymäpäivinä, mikä korostaa 
esillepanon ja huomaavaisuuden 

merkitystä.

Sadan vuoden ikä on monissa 
kulttuureissa arvokas merkkipaalu. 

YHDISTYNEESSÄ KUNINGASKUNNASSA 
saat kuninkaalta tai kuningattarelta 

onnittelutervehdyksen 
100-vuotispäivänäsi – ja 105-vuotiaasta 

alkaen saat tervehdyksen joka vuosi!

KUKA KUTSUU JA KENET? 
Joissakin maissa, kuten Italiassa ja 

Saksassa, syntymäpäiväsankari tarjoaa 
juomat ystävilleen tai järjestää juhlat itse. 

Toisissa maissa, kuten Yhdysvalloissa, 
on tavallisempaa, että ystävät jakavat 

kustannukset. Kannattaa aina tarkistaa 
paikallinen tapa, kun osallistut 

syntymäpäiväjuhliin vieraassa maassa!

  IKUISESTI NUORI
Yksi tapa pysyä nuorena on syntyä 

karkausvuonna 29. helmikuuta 
– silloin sinulla on syntymäpäivä 

vain joka neljäs vuosi! Huono 
puoli on se, että et ehkä saa kovin 

usein syntymäpäivälahjoja…
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